
EDITAL Nº 09 DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020
RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (APÓS RECURSOS)
A Comissão Municipal Especial nomeada para proceder a auxílio aos trabalhos de desenvolvimento da organização, aplicação e fiscalização acerca do Teste Seletivo nº 01/2020, do Edital nº 09/2020, divulga a relação da pontuação da prova de títulos (após recursos), dos candidatos inscritos para os cargos de Professores Habilitados, Não Habilitados e Orientador Educacional, pela comprovação de requisitos de acordo com o item 6.3 e subitens do referido Edital, conforme abaixo:

	AUXILIAR DE CRECHE 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	16
	ADRIANE LARDINI MERLINI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	111
	ADRIELY CAROLINA MARCONDES RADUAN DE CONTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	146
	ANA CRISTINA MENEGHETTI BRUDER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	145
	ANA PAULA FACCIO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	70
	BRUNA FORMIGHIERI PANIS
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	49
	CAMILA BIANCHETTI ACCADROLLI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	129
	CAMILA M.F. HUHNFLEISCH
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	67
	DANIELE MITTMANN ZANIN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	91
	DEISE CRISTIANE BLASI DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	34
	ELAINE PEREIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	149
	ELIETE BAGNARA GONZATTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	126
	JÉSSICA GEHLEN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	192
	JOSIELI CANOVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	178
	KATIANE PAULA BARBACOVI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15
	47
	KEILA DE FATIMA HAUGG
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16
	158
	LUANA CAROLINE KEHL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	194
	LUCIANE BORDIGNON
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	18
	151
	MARISA MERLINI ZAMBIASI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	94
	MARLENE BATAGLIN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	77
	PRISCILA TEREZINHA DALLA COSTA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	193
	SIMONE FORTTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	MERENDEIRA/FAXINEIRA

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	75
	LUCIANA COMIN KUHN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	ORIENTADOR EDUCACIONAL 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	195
	ANDRÉ SCHMITT ZANIN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	118
	SIMONE ZANCANARO
	0,40
	0,00
	0,00
	0,40

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	127
	CAMILA DOS SANTOS
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	167
	CEDIANE DE FATIMA JAGUZESKI NOVELLO
	0,50
	0,30
	0,00
	0,80

	3
	176
	CLEUSA BIGATON VICENZI
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	4
	76
	ELIZABETE CAVALLI
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	5
	37
	FABIANA DA CRUZ ALVES DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	103
	FRANCIELA TRICHES BLASI
	0,20
	0,40
	0,00
	0,60

	7
	130
	IVANETE TEIXEIRA
	0,50
	0,00
	0,50
	1,00

	8
	61
	JANE JANETE GROTH
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	9
	58
	JULIANA ANDRESSA MAGGIONI
	0,50
	0,40
	0,50
	1,40

	10
	41
	JULIANA BASSO DONADELLO
	0,50
	0,60
	0,00
	1,10

	11
	21
	JURACEMA FASSBINDER SCHAFFER
	0,10
	0,10
	0,50
	0,70

	12
	64
	MARCIÉLE DANHAIA
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	13
	196
	MARIA HELENA DORNELES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	40
	MÔNICA BATTISTI
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	15
	89
	RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA BRACHT
	0,50
	0,60
	0,50
	1,60

	16
	36
	SIMONE MARIA BRACHT
	0,50
	0,70
	0,00
	1,20

	17
	43
	SIMONE ZANCANARO
	0,40
	0,00
	0,00
	0,40

	18
	135
	SUZANA SIMIONI
	0,50
	0,20
	0,00
	0,70

	19
	121
	SUZANE DALLA ROSA
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	20
	153
	ZELCI BENILDE NUNES BAZZO
	0,50
	0,30
	0,00
	0,80

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	162
	ANDREIA MUNAROL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	38
	CRISTINA DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	20
	GRACIELI GAIARDO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	12
	MARLISE MARIA SCHUTZ KUHN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	82
	TAIS REGINA WREGE
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	85
	VANICE TEREZINHA PALUDO SCAIN
	0,20
	0,00
	0,00
	0,20

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	142
	ADRIANA BERTÉ
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	2
	138
	BRUNA CARLA BERTÉ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	133
	CARINE EVA DALMONTE SARTORI
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	4
	168
	CEDIANE DE FATIMA JAGUZESKI NOVELLO
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	5
	137
	CLAUDETE MARIA PACINI KUHN
	0,50
	1,00
	0,50
	2,00

	6
	52
	ELISANE MORESCO
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	7
	104
	FRANCIELA TRICHES BLASI
	0,20
	0,40
	0,00
	0,60

	8
	2
	FRANCINE KREUSCH
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	98
	GRICELDA RODRIGUES DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	131
	HÉLEN KAUANE BUGANÇA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	68
	IDA DALLAGNOL
	0,00
	0,10
	0,50
	0,60

	12
	173
	INÊS MARIA DE VALLE GONZATTI
	0,50
	0,80
	0,50
	1,80

	13
	5
	JOCELAINE SANTIN
	0,50
	0,40
	0,50
	1,40

	14
	60
	LAINE LORENSKI
	0,40
	0,70
	0,50
	1,60

	15
	172
	LUCIANA MARIA VIERA
	0,30
	0,80
	0,50
	1,60

	16
	24
	MARCIA RAUTTA SANTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	187
	MARITÂNIA M.LOLATO
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	18
	154
	NÁDIA COSTACURTA
	0,40
	0,00
	0,50
	0,90

	19
	175
	NAIARA KOSLOSKI
	0,40
	0,50
	0,50
	1,40

	20
	54
	ROSELENE MARTINS ALVES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	55
	SUZANA SIMIONI
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	22
	152
	ZELCI BENILDE NUNES BAZZO
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	159
	SILMARA THIEL DO NASCIMENTO LANZA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	22
	ANDRÉA DOS SANTOS
	0,20
	0,00
	0,50
	0,70

	2
	125
	HIDEKO YAMASHITA OBO
	0,50
	0,40
	0,50
	1,40

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	124
	MARCIELI LAMB
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	190
	ALINE DECKER MARTINOTTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	72
	CAROLINE CHIESA
	0,10
	0,50
	0,00
	0,60

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	9
	CAROLINA BREUNIG
	0,20
	0,00
	0,50
	0,70

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	141
	CRISTINA DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	92
	ADRIELI KAMILA WILLEMBRING
	0,20
	0,00
	0,00
	0,20

	2
	65
	BRUNO ROANI MENEGUEL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	101
	CLAUDIO ANDRÉ MACHADO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	182
	DIONATAN ZIMMERMANN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	8
	ELIARA BONAMIGO
	0,40
	0,20
	0,50
	1,10

	6
	155
	ELOUIZA ORSO BIANCHI
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	7
	108
	EMERSON MAICO BAIERLE
	0,50
	0,70
	0,50
	1,70

	8
	96
	FRANCIELLY RODRIGUES DE ASSIS
	0,50
	0,80
	0,50
	1,80

	9
	66
	LEONARDO BUCGS
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	134
	ROBERTO SCHUSTER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	79
	ROSANA DE MOURA LISOT
	0,20
	1,00
	0,50
	1,70

	12
	15
	SABRINA PRISCILA SIMIONI
	0,50
	0,60
	0,50
	1,60

	13
	188
	SIDINEI RODRIGUES ALVES DA SILVA JANOWITZ
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	143
	ADRIANA BERTÉ
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	2
	51
	ANDRESSA STANGA SCHNEIDER
	0,50
	0,50
	0,50
	1,50

	3
	139
	BRUNA CARLA BERTÉ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	74
	CARLA ANDRIELI AGOSTINI
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	5
	177
	CLEUSA BIGATON VICENZI
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	6
	90
	DANIELA PAULA LIBERALESSO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	53
	ELISANE MORESCO
	0,50
	0,00
	0,00
	0,50

	8
	114
	ETHYENNE RIBEIRO TAVARES DE LACERDA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	93
	EVELYN BERGMANN
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	10
	86
	FABIANA DA CRUZ ALVES DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	144
	GABRIELA DAL MAGRO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	99
	GRICELDA RODRIGUES DA SILVA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	69
	IDA DALLAGNOL
	0,00
	0,10
	0,50
	0,60

	14
	62
	INÊS MARIA DE VALLE GONZATTI
	0,50
	0,80
	0,50
	1,80

	15
	4
	JOCELAINE SANTIN
	0,50
	0,40
	0,50
	1,40

	16
	42
	JULIANA BASSO DONADELLO
	0,50
	0,60
	0,50
	1,60

	17
	10
	JULIANA FÁTIMA KLEIN
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	18
	171
	LUCIANA MARIA VIERA
	0,30
	0,70
	0,50
	1,50

	19
	23
	MARCIA RAUTTA SANTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	17
	MÔNICA BATTISTI
	0,50
	0,10
	0,50
	1,10

	21
	174
	NAIARA KOSLOSKI
	0,40
	0,50
	0,50
	1,40

	22
	107
	NEURA ANA TRENHAGO
	0,50
	1,00
	0,00
	1,50

	23
	88
	RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA BRACHT
	0,50
	0,60
	0,50
	1,60

	24
	63
	SALETE ANDRETTA
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	25
	180
	SILVANA GABBIATTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	26
	97
	SILVETE LAGO THUNS
	0,50
	0,50
	0,50
	1,50

	27
	35
	SIMONE MARIA BRACHT
	0,50
	0,70
	0,50
	1,70

	28
	122
	SUZANE DALLA ROSA
	0,50
	0,00
	0,50
	1,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	119
	ADRIANE POMMERINNG
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	87
	ANA PAULA LONGHI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	110
	IVANETE KLUGE
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	117
	REJANE SCHONS DICKEL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	189
	ALINE DECKER MARTINOTTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	112
	PATRICIA MIGUEL CAVAGNOLI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	30
	DÉBORA DOS PASSOS
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	2
	25
	MARITÂNIA M.LOLATO
	0,50
	0,20
	0,50
	1,20

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	102
	EDUARDO ROGGIA NARCISO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	132
	HÉLEN KAUANE BUGANÇA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	56
	ANA JULIA JOAQUIM
	0,50
	0,10
	0,00
	0,60

	2
	57
	ANGELA SROCYNSKI DA COSTA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	156
	CLAUDIO ANDRÉ MACHADO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	29
	DÉBORA DOS PASSOS
	0,50
	0,30
	0,50
	1,30

	5
	115
	PAULO RICARDO LONGHI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	179
	ALBERTO JOSÉ KROTH
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	71
	CAROLINE CHIESA
	0,10
	0,50
	0,50
	1,10

	3
	136
	GIOVANE MIGUEL KUHN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	184
	DANIEL DOS SANTOS DA ROCHA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA - HABILITADO 

	N°
	Insc.
	Candidato (a)
	Curso
	Tempo Serviço
	Pós-graduação
	Total

	1
	163
	LIAMARA GONZATTI
	0,20
	0,70
	0,50
	1,40

	2
	183
	VICTOR HUGO BALENSIEFER ARCONTI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


* Conforme Ata 001/2020 de análise dos títulos da Comissão Municipal Especial de Teste Seletivo n°01/2020, do Edital n° 09/2020.

Bandeirante - SC, 08 de Janeiro de 2021.
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Membro Comissão
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Membro Comissão



